unus dei ope agit: ut electi quique rationibus  
et pluribus hic attritu in edificio ueri Salo-  
monis sine sonitu mallei postmodum collo-  
vatuorum gradibus distinguitur. **C**erte.  
omnes electorum perfectio primo. ut sit quisque amicus  
sue anime. sed fit amicus iusticie. tertio sapie-  
ntia fit sapiens. In primo perfectu iustitiam omnia que  
animam suam possunt offendere. et diligit ea que  
eam possunt mulcere. horret ergo infernum. et  
celum concupiscit. Ita potest implere illud dicitur  
nunc preceptum quod in prima sua questione accep-  
sit. Dilige proximum. et sic. et ipse. Nam dum secundum  
carne ambulat. nullom potest. Cum autem dei  
spiritu agit. facile potest. **A**vid. ut. habet emolu-  
menti homo. si proximum eius ardeat in inferno.  
aut quod possiderit si secum fuerit in paradiso.  
Necque. ut. talis est illa paradisi hereditas. ut  
possidendum numero innumerat. Diligit ergo  
proximum quem non uult malum pati. sic non  
se ipsum. et quem sic se ipsum uult possidere  
celum. hoc autem suo. id est hominis spiritu. quam possit.  
ut. si expauesceret gehena et celestia de-  
sideraret. sed potest hoc illi spiritu. cui dictum est.  
Si ascendero in celum. tu illic es. et cetera. Spiritus quippe  
sapientie ubique presentis. nouit quod in celo. et  
quod agit in inferno. Cuiusque mentem humanam  
repleuit. et de penis inferni incutit ter-  
morem. et celestium amorem infundit. sicque  
facit hominem amare se ipsum. et dicit ei. mi-  
serere anime tue. placens deo. primum ergo est dili-  
gere se. deinde proximum. Non enim dictum  
est. Dilige te sic proximum. sed dilige proximum  
sic te. hoc in fit amator anime sue per spiritum  
sanctum quem ex fide accepit. accepto autem hoc  
in. non debet eo solo contentus esse. sed ad maio-  
ra peruenire. et in melius proficere. Vnde ait iam  
per spiritum. sed si per spiritum uiuimus. aut apostolice spiritu  
et ambulemus. Et alibi dicit. Nos uero omnes  
reuelata facie gloria dei speculantes. in  
eandem ymaginem transformamur a clarita-  
te in claritate. tanquam a domini spiritu. hoc ipsum  
propheta de sanctis sensisse uidetur. benedictio  
inquit dabit legislator. id est. d. u. i. u. u. d. d.  
in syon. ambulet et iste quem in manibus ha-  
bemus.

eat et proficiat usque ad quatuor gradum. pue-  
nit. ibi sine dubio factus sapiens. uidebit  
deum deorum in syon. Porro eo ipso quod dixi. quod bene  
diligit animam suam. debet et diligere iustitiam.  
alioquin si diligit iniquitatem. dicit plane. et  
non diligit animam suam. Diligendo autem iustitiam.  
transit ad secundum gradum. et audit illud sapie-  
ntie preceptum. Diligite iustitiam que iudicatis terram.  
quam si perfecte dilexerit. debet pro ea ferre  
patientem omnem penam et quicunque illam gra-  
meliam. Duo quippe prescribit ei iusticia. unum  
ut faciat quod debet. alium ut patiatur quod  
debet. si ut si bonum non fecit quod debuit.  
malum quod meruit patiat. Sic inquit modo  
nec deserendo quod iustitiam ab ipsa deseri-  
mus. dum per ipsam quilibet reat peruariationis  
punit. Necque. ut. est quod se abscondat a calore eius.  
hanc autem penam non solum uix iustus non horret.  
uerum et libenter suscipit. dum propter peccata  
iuste peccata purgari fideliter credit. hic. ut.  
scriptum est. Non gestabit iustus quicquid ei accidit.  
Opponit ergo uariis uoluptatibus quibus corrumpit.  
gratia medicamenta. per que resurgat. uerbi  
gratia. Cecidit pro inobediam. pro obediē labore  
redit ad iustitiam. Lubre exuit ac dissolutus.  
per gnetie studium rigoremque discipline re-  
parat. Patit ab ipsis elementis mundi penam.  
quod usum dudum inflexerat ad uoluptatem.  
Quibus cruciatibus cum dicitur tanquam aurum in for-  
nace probatur fuerit. quicquid. si. dignum iudici-  
bit igitur quod in pane lacrimarum nos cibatur. et  
potum dat nobis in lacrimis in mensura. incipit  
iam consolari. audit et illam ysaie uocem dicentem.  
Consolamini. quod. prole. m. d. d. u. Loquimini  
ad cor iherosolym. et ad uos. e. quam completa est ma-  
licia eius. id est. afflictio. dimissa est iniquitas eius.  
suscepit de manu domini. dupl. pro omnibus peccatis suis.  
Postquam uero consolationem recepit. sollicitus est  
et quare quam placeat ei cui se probatur. fa-  
cit quicquid bonum facit. ut soli placeat quod  
tori suo. transit ad tertium gradum sui perfec-  
tus. ut. si. amicus sapientie. que maturo af-  
fectu loquitur. cum dicit. prope filii cor tuum in.  
cum uero ad hunc gradum peruenit. nichil aliud